



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü

Sayı : E-16915068-10.99-61640813
Konu : Öğretmen Görevlendirmeleri

24.10.2022

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının 9 sayılı Kararı.

5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu kapsamında faaliyette bulunan özel okullarda öğretmen görevlendirmelerine ilişkin olarak ilgi Kararın 7 nci maddesinin ikinci fıkrası hükmü gereğince Türkçe, Sosyal Bilgiler, İlköğretim Matematik ve Fen Bilimleri alanlarına atamada, bu alanlara kaynaklık teşkil eden programlardan mezun olanlarla ihtiyacın karşılanamaması ibaresinin nasıl değerlendirileceği hususunda tereddütler yaşandığı anlaşılmaktadır.

İlgi Kararın 7 nci maddesinin ikinci fıkrasında "*Türkçe, Sosyal Bilgiler, İlköğretim Matematik, Fen Bilimleri alan öğretmenliklerine kaynak teşkil eden programlardan mezun olanlarla, ihtiyacın karşılanamaması durumunda Türkçe alanına Türk Dili ve Edebiyatı; Sosyal Bilgiler alanına Tarih ve Coğrafya; İlköğretim Matematik alanına Matematik; Fen Bilimleri alanına Fizik, Kimya ve Biyoloji alan öğretmenliklerine kaynak teşkil eden programlardan da mezun olanların ataması yapılabilir.*" hükmü yer almaktadır.

Yukarıda yer alan mevzuat hükmü doğrultusunda, Türkçe, Sosyal Bilgiler, İlköğretim Matematik ve Fen Bilimleri alanlarına öğretmen atamasında, bu alanlara kaynaklık teşkil eden programlardan mezun olanlardan asıl görevli aylık ücretli (kadrolu) öğretmenin görevlendirilmesi esastır. Ancak aynı kurucuya ait kurumlarda Türkçe, Sosyal Bilgiler, İlköğretim Matematik, Fen Bilimleri alan öğretmenliklerine kaynak teşkil eden programlardan mezun olanlarla, ihtiyacın karşılanamaması durumunda Türkçe alanına Türk Dili ve Edebiyatı; Sosyal Bilgiler alanına Tarih ve Coğrafya; İlköğretim Matematik alanına Matematik; Fen Bilimleri alanına Fizik, Kimya ve Biyoloji alan öğretmenliklerine kaynak teşkil eden programlardan da mezun olanların görevlendirilmesinin yapılabileceği değerlendirilmektedir.

Bununla birlikte Türk Dili ve Edebiyatı, Tarih, Coğrafya, Matematik, Fizik, Kimya, Biyoloji alan öğretmenliklerine kaynak teşkil eden programlardan mezun olanlarla ihtiyacın karşılanamaması durumunda; Türk Dili ve Edebiyatı alanına Türkçe, Tarih ve Coğrafya alanına Sosyal Bilgiler, Matematik alanına İlköğretim Matematik, Fizik, Kimya ve Biyoloji alanına Fen Bilimleri öğretmenliklerine kaynak teşkil eden programlardan mezun olanların da aynı kurucuya ait kurumlarda görevlendirmesinin yapılabileceği değerlendirilmektedir. Ancak ders saati ücretli olarak yapılması gereken bu görevlendirmenin öğretmenin kendi branşında aynı kurucuya ait kurumda asıl görevli aylık ücretli (kadrolu) olarak görevlendirilmesi halinde yapılabileceğinden; Valiliğinizce düzenlenen çalışma izin onayında bu hususun belirtilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Ömer İNAN

Bakan a.

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürü

DAĞITIM:

B Planı

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Adres : Milli Eğitim Bakanlığı Beşevler Kampüsü E Blok

Yenimahalle/ANKARA

Telefon No : 0 312 413 30 48

E-Posta : yasemin.kurt@meb.gov.tr

Keş Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Yasemin KURT

Unvan : Milli Eğitim Uzmanı

İnternet Adresi : ookgm@meb.gov.tr

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 7d22-ee59-3405-8cfe-bba0 kodu ile teyit edilebilir.

